UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 2448/SCT-KHTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 11 năm 2013

	V/v đóng góp ý kiến dự thảo Đề án thống kê ngành Công Thương Đồng Nai đến năm 2020, có tính đến năm 2025.

Kính gửi:

· Sở Kế hoạch và Đầu tư;
· Sở Tài chính;

· Sở Nội vụ;

· Cục Thống kê tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2549/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2013 của UBND tỉnh về việc phê duyệt đề cương, dự toán kinh phí xây dựng đề án “Hoàn thiện các chỉ tiêu thống kê và tổ chức thống kê ngành Công Thương Đồng Nai đến năm 2020, có tính đến năm 2025”.
Sở Công Thương đã phối hợp với đơn vị tư vấn xây dựng xong dự thảo Đề án “Hoàn thiện các chỉ tiêu thống kê và tổ chức thống kê ngành Công Thương Đồng Nai đến năm 2020, có tính đến năm 2025” theo đề cương được phê duyệt.
Để có cơ sở hoàn chỉnh dự thảo và trình UBND tỉnh phê duyệt đề án. Sở Công Thương xin gửi bản dự thảo (kèm theo) và kính đề nghị các Sở, Ngành liên quan nghiên cứu, có góp ý bằng văn bản và gửi về Sở Công Thương trước ngày 20/11/2013 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo và trình duyệt.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;              }góp ý
- Bộ Công Thương;   báo
- UBND tỉnh;             cáo
- Lưu: VT, KHTC.

Tuan\ deanthongke\CV_gopydean.doc
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Lê Văn Dành

PAGE
1